
همشهریان عزیز و سبز اندیش کازرونی

شهرخوب یافتنی نیست، ساختنی است

برای اولین بار طرح »شهروند گل«
با همکاری شهرداری کازرون، انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون، 

هفته نامه طلوع جنوب برگزار می گردد

شهروندان خلاق و خوش ذوقی که با ایجاد فضای سبز در محل زندگی یا 
کسب و کار خویش در زیباسازی شهر مشارکت داشته اند، در این طرح

شرکت نموده و کاندیدای دریافت جایزه شوند

از کلیه نهادها  و اداراتی که تمایل دارند در این طرح همکاری و مشارکت داشته باشند 
دعوت به عمل می آید به انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون 

یا  روزنامه طلوع مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 09177213549

»شهروند گل« رقابتی برای زیبا سازی شهر و ایجاد فضای سبز شهری است

و انتخاب ماهیانه یک شهروند برتر و اهدای هدیه

همشهریان عزیز و سبز اندیش کازرونی

شهرخوب یافتنی نیست، ساختنی است

برای اولین بار طرح »شهروند بافرهنگ«
با همکاری شهرداری کازرون، انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون،

شرکت سبز زیور و هفته نامه طلوع جنوب برگزار می گردد

شهروندان عزیز  می توانند با تفکیک زباله در منزل و شرکت در این طرح
جزو برنده های خوش شانس طرح »شهروند بافرهنگ« باشند

از کلیه نهادها  و اداراتی که تمایل دارند در این طرح همکاری و مشارکت داشته باشند دعوت به عمل 
می آید به انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون یا  روزنامه طلوع مراجعه نمایند.

تلفن تماس: 09177213549

طرح تفکیک زباله از مبدأ

هر ماه 5 برنده معرفی و کارت هدیه دریافت خواهند کرد
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خرسند  محمد  شیخ  شهید  بزرگداشت  مجلس 
تهران  نور  مسجد  در  کازرون  فقید  امام جمعه 

برگزار شد.
از  جمعی  حضور  با  که  مراسم  این  در 
شخصیت های لشکری و کشوری برگزار شد، 
صدیقی  کاظم  حجت الاسلام  لاریجانی،  علی 
صدر،  شهاب الدین  اشتری،  حسین  سردار 
محسن  افشانی،  محمدعلی  بادامچیان،  اسدالله 
پیرهادی، مصطفی پورمحمدی، مرتضی نبوی، 
فضلی،  علی  سردار  مقدم،  مصباحی  غلامرضا 
کاظم انبارلویی، عبدالحسین روح الامینی، حاج 
علی اکبری، سردار ایوب سلیمانی، قدرت علی 
محمدحسن  حق شناس،  محمدجواد  حشمتیان، 

سید رضا  اولادی،  اسدالله عسگر  فرد،  غفوری 
احمد  عرف،  جمال  سراج،  قاضی  اکرمی، 
و  عباسی  فریدون  رامین،  محمدعلی  توکلی، 

حمید ملانوری حضور داشتند.
حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه ۵۲ ساله 
کازرون و عضو شورای مرکزی حزب موتلفه 
رمضان  ماه  سوم  و  بیست  سحرگاه  اسلامی، 
)هشتم خردادماه ۹۸( هنگام بازگشت از مراسم 
با سلاح سرد  مقابل منزل مسکونی خود  احیا، 

به شهادت رسید.
خواستار  ابتدا  قاتل  عینی،  شاهدان  گفته  به 
عکس یادگاری با او می شود و سپس با سلاح 

سرد به وی حمله می کند.

ظهر همان روز معاون اجتماعی فرمانده انتظامی 
فارس از بازداشت ضارب وی خبر داد و افزود: 
انجام  حال  در  قاتل  انگیزه  درزمینه   تحقیقات 

است.

کازرون،  فقید  امام جمعه  محمد خرسند  بزرگداشت حجت الاسلام  آیین 
تقلید، مسئولان  با حضور مراجع عظام  نهادهای عالی حوزوی  از سوی 
لشکری و کشوری و قشرهای مختلف مردم در مسجد اعظم قم برگزار 

شد.
در این آیین باشکوه آیات عظام مکارم شیرازی، علوی گرگانی، آیات 
بروجردی،  علوی  کعبی،  خاتمی،  احمد  سید  بوشهری،  اعرافی، حسینی 
شورای  رئیس  همچنین  و  سعیدی  محمد  سید  لنکرانی،  فاضل  گرامی، 
سیاست گذاری ائمه جمعه و جماعات کشور، حجت الاسلام والمسلمین 
عالی  مرجع  سیستانی  علی  سید  الله  آیت  نماینده  شهرستانی  جواد  سید 
شیعیان عراق در ایران، بهرام سرمست استاندار قم و سید مرتضی سقائیان 

نژاد شهردار قم حضور داشتند.
رئیس موسسه فرهنگی روایت سیره شهدا در این آیین با اشاره به مقام 
متقیان  مولای  همچون  بزرگوار  شهید  این  گفت:  خرسند  شهید  شامخ 
قاضی  مانند  اسلامی  انقلاب  شهدای  از  برخی  و  )ع(  امیرالمؤمنین 
طباطبایی، مدنی، دستغیب، صدوقی، اشرفی اصفهان و محمد باقر حکیم 
شهید امامت جمعه و محراب است و این شخصیت ها کسانی بودند که 

هم عالم و هم مجاهد بودند.
حجت الاسلام محمد مهدی ماندگاری گفت: شهید خرسند از نوجوانی در 
سنگر جهاد حضور داشت و دارای ۲۰ درصد جانبازی بود و در مسیر 

طلبگی نیز مجاهدت های زیادی کرد و در شب قدر به شهادت رسید.
استاد حوزه علمیه قم با اذعان به اینکه در هیچ زمانی مانند امروز بیرق 
اسلام ناب در جهان برافراشته نشده است، تصریح کرد: یک تربیت شده 
حوزه علمیه قم شیخ ابراهیم زکزاکی است که هزاران تن از مردم نیجریه 

را به پیروی از مکتب اهل بیت هدایت می کند.
وی بیان کرد: امروز حوزه علمیه قم در حال تربیت طلبه هایی از بیش از 
۵۰ کشور جهان است و اتفاق هایی در دنیا رخ می دهد که از دستاوردهای 
نظام است و این دستاوردها دارای هزینه است و هیچ رسالت الهی بالاتر 

از تبلیغ این دستاوردها نیست.
وی با تأکید بر ضرورت تلاش روحانیان برای اصلاح امور کشور گفت: 
از  بیشتر  را  جامعه  آسیب های  دشمنان  نگیرد،  صورت  اقدام  این  اگر 

دستاوردها مطرح می کنند.
و  نکنیم  تبیین  را  اسلامی  نظام  دستاوردهای  اگر  داد:  ادامه  ماندگاری 
برخی از مسئولان کم کاری کنند، دشمن از این فرصت استفاده می کند.

فرقه  و  افکنی  شبهه  دشمن  شود،  ساکت  علمیه  حوزه  اگر  گفت:  وی 
به  انحرافی  فرقه های  با  مبارزه  مسیر  در  و شهید خرسند  سازی می کند 
شهادت رسید. حجت الاسلام محمد خرسند در سال ۱۳۴۶ در شهرستان 
کازرون به دنیا آمد و در مهر سال ۱۳۶۴ وارد حوزه علمیه کازرون شد، 
دروس سطح را در حوزه علمیه کازرون گذراند و پس از آن ۸ سال در 
دروس خارج فقه حوزه علمیه قم شرکت کرد و در این مدت از محضر 

مراجع و بزرگان بهره برد.
وی از دوم شهریور ۸۶ به عنوان دومین امام جمعه کازرون فعالیت داشت 
اسلامی  موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضویت  به  نیز   ۹۱ سال  در  و 
درآمد. وی بامداد هشتم خردادماه در حالی که به اتفاق همسر خود از 
آیین احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان بازگشته بود، مورد 

سوء قصد قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل شد.

 آیین بزرگداشت امام جمعه کازرون در تهران 
برگزار شد

آیین گرامیداشت امام جمعه فقید کازرون در قم برگزار شد

آیین بزرگداشت امام جمعه فقید 
کازرون در تهران و قم
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شهرستان های کازرون، 
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 بررسی مشکلات سد نرگسی 
 و حق نکاشت کشاورزان حاشیه 
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 بوستان خورد و مردم 
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فرمانده پلیس راه کازرون - شیراز:
 57 نفر ظرف 2۶ ماه 

 در حوادث رانندگی کازرون 
جان باختند


